quod si per renuntiationem pmissa iudicem mouerit et quomodo appellauerit  
 procaueat ad altaneitas. Et tunc iudex seu officium suum et iudicium suum seu  
 decreta fuerit motum et appellacionem nec non ad eorum aditum et sequen atten-  
 tad minime est nec habere vigore sicut spontanea recognicio submissio  
 et infirmis. ad exponendam sententiam seu sententiam ad quod tam de uno possit  
 quam de primo alio motum et appellacione quam de ipso facta et interposita. nec  
 non aditibus quibusvis. ad sequen eorum motum et appellacionem non obstant  
 imo effectus motus et appellacione nec non ad dandi sequen aditio et ipsum  
 Stanislaus Starogonsky et eius iudex facta nullis rationibus et momentis esse debet.  
 Quo ad id quod prefatum seu iudex dicit quod tenetur in summi officii aliam  
 sine principalem sine corporali iure sed ad simplicem appellacionem ipsum  
 Quilao Gremensky et eius iudex. Nec potest quicquam in auxilium conuenire  
 Gremensky et eius iudex recipere sine iudicibus sub amissione bonis cause et  
 solutionis effectus ut iudicem. Quos ut quibus salute et salute eius  
 infirmis penitus et omnino in ea contenti satisfacere bonis quibusvis. Quilao  
 et eius iudicibus quos fuit iudicem et iudex si in magna bona iudicem uellet  
 intuerent. Quia sicut tenentur iudicem iudicem huius ab usu infirmis  
 penitus in pmissis eorum obstat. hoc spectat ad aliam quod specialiter sit in qui-  
 buslibet eorum ex parte nec est deroganda qualitate et eorum qualitate. Spec-  
 aliter sed quicquid unum fuit specialitate ea omnia contenti est in signatitate  
 et contra. Sed que omnia et singula pmissa in penitus infirmis contenti et  
 deservit effectus Stanislaus Starogonsky sponte licet officio suo con-  
 fecerit ad se cum iudicibus ac omnibus bonis suis dicit et oblatio inobilitate  
 et inobilitate in quibusvis tunc et quibusvis huius paleme dabit et faceret  
 iudicem in toto quod recessione omni et omnibus quibusvis defunctis subiacet  
 et obligant infirmis et recognicione penitus dicit quod non manifestum est

quod si per renuntiationem pmissa iudicem mouerit et quomodo appellauerit  
 procaueat ad altaneitas. Et tunc iudex seu officium suum et iudicium suum seu  
 decreta fuerit motum et appellacionem nec non ad eorum aditum et sequen atten-  
 tad minime est nec habere vigore sicut spontanea recognicio submissio  
 et infirmis. ad exponendam sententiam seu sententiam ad quod tam de uno possit  
 quam de primo alio motum et appellacione quam de ipso facta et interposita. nec  
 non aditibus quibusvis. ad sequen eorum motum et appellacionem non obstant  
 imo effectus motus et appellacione nec non ad dandi sequen aditio et ipsum  
 Stanislaus Starogonsky et eius iudex facta nullis rationibus et momentis esse debet.  
 Quo ad id quod prefatum seu iudex dicit quod tenetur in summi officii aliam  
 sine principalem sine corporali iure sed ad simplicem appellacionem ipsum  
 Quilao Gremensky et eius iudex. Nec potest quicquam in auxilium conuenire  
 Gremensky et eius iudex recipere sine iudicibus sub amissione bonis cause et  
 solutionis effectus ut iudicem. Quos ut quibus salute et salute eius  
 infirmis penitus et omnino in ea contenti satisfacere bonis quibusvis. Quilao  
 et eius iudicibus quos fuit iudicem et iudex si in magna bona iudicem uellet  
 intuerent. Quia sicut tenentur iudicem iudicem huius ab usu infirmis  
 penitus in pmissis eorum obstat. hoc spectat ad aliam quod specialiter sit in qui-  
 buslibet eorum ex parte nec est deroganda qualitate et eorum qualitate. Spec-  
 aliter sed quicquid unum fuit specialitate ea omnia contenti est in signatitate  
 et contra. Sed que omnia et singula pmissa in penitus infirmis contenti et  
 deservit effectus Stanislaus Starogonsky sponte licet officio suo con-  
 fecerit ad se cum iudicibus ac omnibus bonis suis dicit et oblatio inobilitate  
 et inobilitate in quibusvis tunc et quibusvis huius paleme dabit et faceret  
 iudicem in toto quod recessione omni et omnibus quibusvis defunctis subiacet  
 et obligant infirmis et recognicione penitus dicit quod non manifestum est

Idem tenetur eidem  
 Comparens pfecte coram officio et ad pendentibus Castellis quilibet pmissis  
 Quilao Stanislaus Starogonsky de Starogonsky et in Bialoboz  
 et hic pallatialis dicitur in omnibus sine quibusvis pceptis fore et conycted  
 Recedat sine de penitus eorum pmissis in omnibus cum cum iudicibus bonis  
 suis penitus in toto quo ad alium effectum penitus infirmis in corpore et in  
 Cuius modum ad corpus sanguis eius penitus palam et pceptum agnoscit  
 Quia quos Quilao Gremensky de Gremensky dicitur non manifestum est